
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r., poz. 583 
i 655 ), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 150 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 150 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA659DE4-D096-4A7F-BE97-42B3A8370F62. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 515 155,00 2 665 155,00

Pozostała działalność 1 451 752,00 1 601 752,00

Wpływy z różnych dochodów 854 181,00 1 004 181,00

55 589 990,12 55 739 990,12

BeSTia

0970

Razem: 150 000,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

150 000,00

85295 150 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA659DE4-D096-4A7F-BE97-42B3A8370F62. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 448 593,00

Pomoc dla cudzoziemców 920 181,00

Zakup usług pozostałych 68 860,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 568 976,75

Pozostała działalność 4 568 976,75

Świadczenia społeczne 270 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

70 295 217,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

930,00

150 000,00

0,00 4 568 976,75

0,00 4 568 976,75

-5 400,00 264 600,00

4 337,00 4 337,00

930,00

133,00 133,00

150 000,00 70 445 217,92

Strona 1 z 1

Dział

218 860,00

853

4 598 593,00150 000,00

150 000,00 1 070 181,00

852

85231

4300

85395

3110

4010

4110

4120

Razem:

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA659DE4-D096-4A7F-BE97-42B3A8370F62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 150 000 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - zapewnienie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów 
recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy punktach re recepcyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 400 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu obsługi 
środków z Funduszu Pomocy dotyczącego wypłacenia jednorazowego świadczenia dla osób które opuściły 
Ukrainę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA659DE4-D096-4A7F-BE97-42B3A8370F62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




